INDEX RERVM, VERBORVM

- tum, 41. cui se Lubbertus opposuit, 41. Lubberto uero Grotius porro contradixit in libro, qui inscribitur Bona Fides Sibrandi, 41. Libro de Pietate OO. Holl. sese quoque opposuit Io. Rogermannus, 42. cui Grotius respondit in Pietate uindicata, 42. inde Grotius nouus Mercurius haereticus fingitur 42
- Grotii** Legatio, Roterodamensis Syndici, ad Gomaristas litigantes Amstelodami reconciliandos suscepta, 49. Grotius uero Gomaristis ualde suspectus, 51. Literae I. Saaci Casauboni ad H. Grot. super Artic. de Praedestinatione, 86. it. Io. Oueralli, 113. 115. H. Grot. epistola ad Ouerallum de Praedestinatione, 114. in qua sibi iudicia Anglorum de Praedestinatione expetit, 114.
- Grotii** Captiuitas per Mauritium Principem, 130. 171. eodem discrimine implicatus, ob quod Amicus eius Oldenbarne- ueldius fuit damnatus, 168. Grotius Iudices sibi constitutos, ut incompetentes non uult admittere, 168. hinc nullos, nisi Hollandicos Iudices agnoscere uult, 169. strenue sese defendere conatus est, 169. sed tamen iniuste cum reliquis criminis laesae maiestatis accusatur, 169. Grotius Clericorum in Hollandia odium in se concitauerat, 169. hinc Reipublicae et Ecclesiae aduersatus esse culpatur, 170. qua de causa defenditur, 170. contra fundamentales Regiminis status legesque peccasse arguitur 171
- Grotium** captiuum adire non permittitur Vxor, liberis, parentibus, licet aegrotantem, 172. scriptio ipsi, atrament. chartaeque subducta, interdicta fuit, 172. clam tamen ipsi calami, chartaeque et atramenti copia fuit facta 172
- Damnatur** ad carceres perpetuos, 173. publicata eius sunt bona, 173. lac-

ET SCRIPTORVM.

laesae maiestatis culpatur, a iudicibus 173.

Sententia Grotii, a pag. 173. ad 193. scil. ut carcere perpetuo attineatur, 193. et bona ipsius fisco addantur, 193. 713.

Grotius igitur in castellum Lupestenum transductus est, 193. ibi sesquienne exegit spatium, 193. querelae eius de molestiis ibi perpeffis, 194. Regis Galliae cura de Grotio liberando, 194. probatur ex epistola ad Maurer. 195. Grotius ueniam errorem non petit, licet posset liberari, 195. intercessio Regis Gall. effectu caruit, 195. Grotius promissis et ministrantatur, ut Gomaristarum sententiae accederet, 195. 196. quam uero prorsus renuit, 195. probatur ex epist. ad Maurer. 194. 195. Accessus Vxoris ipsi conceditur, 194. Grotii diligentia in carcere laudatur, 197. unde eum eleganter Rutgerfius cum Mose comparat, cuius etiam Rutgerfii tetraffichon in

arcam Grotii extat, 238
 197. Grotius dolet Hogerbecium captum, 197. qui eum saepe literis solatus est, 197. Grotium oblectat rerum saerarum meditatio, 198. scripsit is in carcere *Hymnos* de Veritate Religionis Christinae, 198. quem in finem scripserit eos, 198. contenta hymnorum, 198. opusculum hoc a Mart. Opitio Germanice editum fuit, 198. postea in uarias linguas translatum, 199. uid. *Scripta H. Grotii, Consolationem* ad Maurerium, super morte Coniugis, Mariae Magd. scribit, 199. 200. item inscriptionem in mortem illius Coniugis, 201. item *Eclogas* Stobaeanas explicauit 203